
 
 
 

BESLUIT 
 
 

Zaaknr. : 271057 
Kenmerk : 614193 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het ambtelijk advies over het Projectplan voor het wijzigen van een aantal regionale waterkeringen 
in Waalwijk van 23 januari 2023, nummer 600565; 
 

gelet op artikel 5.4 Waterwet en afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 

B E S L U I T : 
 
vast te stellen het Projectplan Waterwet voor het wijzigen van een aantal regionale waterkeringen in 
Waalwijk (Djuma 603698) en dit met toepassing van afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht open te 

stellen voor bezwaar en beroep. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 1 maart 2022, 
 
De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 

 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 
 
 

dr. A.F.M. Meuleman 

 


